

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 27.5.2021 (číslo smlouvy objednatele: 145/OD/2021, číslo smlouvy zhotovitele: 2102432) pro zakázku s názvem:

Ul. Jankovcova II. etapa (od ul. Sovova po ul. Palackého) včetně VO

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Teplice

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Bc. Ivanou Müllerovou,
vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Teplice

sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95

IČ: 002 66 621

DIČ: CZ002 66 621

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Bc. Ivana Müllerová, vedoucí odboru
dopravy, tel. 417510580

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení
investic a realizací, tel. 417510725

technický dozor objednatele (TDO): bude sděleno zhotoviteli
v protokolu o předání staveniště

kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Matějka, tel. 417510740,
email: matejka@teplice.cz

Zhotovitel:

jednající/zastoupen:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Ing. Jiří Benda, jednatel

Ing. Jan Egermayer, jednatel

Ing. Jana Svatopolská, jednatel

sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny

IČ: 104 42 481

DIČ: CZ10442481

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Česká spořitelna, a.s.
545 481/0100 324 63 72/0800

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda, jednatel
Ing. Jan Egermayer, jednatel
Ing. Jana Svatopolská, jednatel

ve věcech technických:

Ing. Roman Hodek, výrobní ředitel

tel: 603 196 167, email: hodek@ekostavbylouny.cz

Milan Hrčka, ředitel ZDS

tel: 737 225 190, email: hrcka@ekostavbylouny.cz

Petr Krejčí, stavbyvedoucí

tel: 607 057 793, email: krejci@ekostavbylouny.cz

ve věcech realizace a předání díla:

Ing. Roman Hodek, výrobní ředitel

tel: 603 196 167, email: hodek@ekostavbylouny.cz

Milan Hrčka, ředitel ZDS

tel: 737 225 190, email: hrcka@ekostavbylouny.cz

Petr Krejčí, stavbyvedoucí

tel: 607 057 793, email: krejci@ekostavbylouny.cz

zápis v OR (nebo ŽR) : u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

Článek III. - Cena za dílo

Z důvodu změny předmětu díla o vícepráce a méněpráce se mění cena díla následujícím způsobem:

Původní cena dle SoD bez DPH	5 486 000,00 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	820 626,43 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 404 866,10 Kč
Celková cena bez DPH	5 901 760,33 Kč
DPH 21 %	1 239 369,67 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	7 141 130,00 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0634/21 ze dne 17.09.2021.
4. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.

V Lounech dne.....

V Teplicích dne.....

.....
za zhotovitele:

Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermayer
jednatelé

.....
za objednatele:

Bc. Ivana Müllerová
vedoucí odboru dopravy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UL. JANKOVCOVA II. ET. SOVOVA-PALACKÉHO (VÍCEPRÁCE - REKLAMACE)

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

IČ:

10442481

DIČ:

CZ10442481

Projektant:

B PROJEKTY

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NÁVRH - TECHNICKÝ DOZOR

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		162 731,77	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	162 731,77 0,00	21,00% 15,00%	34 173,67 0,00
Cena s DPH		v CZK	196 905,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
Tel.: 415 654 094, Fax: 415 654 604
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19/55

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UL. JANKOVCOVA II. ET. SOVOVA-PALACKÉHO (VÍCEPRÁCE - REKLAMACE)

Místo: TEPLICE

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: B PROJEKTY

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel: TECHNICKÝ
ROZPOČET

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

162 731,77

HSV - Práce a dodávky HSV

162 731,77

1 - Zemní práce

6 198,72

5 - Komunikace pozemní

124 608,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 354,56

998 - Přesun hmot

570,49

 EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
Tel.: 415 654 094, Fax: 415 654 601
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481
Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UL. JANKOVCOVA II. ET. SOVOVA-PALACKÉHO (VÍCEPRÁCE - REKLAMACE)

Místo: TEPLICE

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: B PROJEKTY

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel: TECHNICKÝ
OZOB

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 731,77

D HSV Práce a dodávky HSV

162 731,77

D 1 Zemní práce

6 198,72

1	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	96,000	64,57	6 198,72	CS ÚRS 2021 02
	W		vybourání již osazených obrub					
	W		86"mezi km 0,078 - 0,164 (pravá strana)		86,000			
	W		5"napojení km 0,073-0,078		5,000			
	W		5"napojení km 0,164-0,169		5,000			
	W		Součet		96,000			

D 5 Komunikace pozemní

124 608,00

2	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 056,000	118,00	124 608,00	CS ÚRS 2021 02
	W		doplnění vrstvy ŠD na již upravenou pláň					
	W		(důsledek přizvednutí nivelety v průměru o 100mm)					
	W		96*8,0"mezi km 0,078 - 0,164 (vozovka)		768,000			
	W		96*3,0"mezi km 0,078 - 0,164 (chodník včetně obruby)		288,000			
	W		Součet		1 056,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 354,56

3	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	96,000	310,20	29 779,20	CS ÚRS 2021 02
	W		nové osazení obrub					
	W		(důsledek přizvednutí nivelety v průměru o 100mm)					
	W		96		96,000			

4	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	96,000	16,41	1 575,36	CS ÚRS 2021 02
	W		očištění obrub pro nové osazení obrub					
	W		(důsledek přizvednutí nivelety v průměru o 100mm)					
	W		96		96,000			

D 998 Přesun hmot

570,49

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	16,175	35,27	570,49	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:
(důsledek přizvednutí nivelety v průměru o 100mm)



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
Tel.: 415 654 094, Fax: 415 654 604
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-08-23
Stavba: UL. JANKOVCOVA II. ET. SOVOVA-PALACKÉHO (VÍCEPRÁCE - REKLAMACE)

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
B PROJEKTY

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NÁVRH - TECHNICKÝ DOZOR

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			162 731,77
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 162 731,77	Výše daně 34 173,67
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			196 905,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

 EKOSTAVBY LOUNY s.r.o.
Václava Majera 373, 146 00, Louňovice
Tel.: 415 654 094, Fax: 415 654 604
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481
Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, v. 19455

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-08-23

Stavba: UL. JANKOVCOVA II. ET. SOVOVA-PALACKÉHO (VÍCEPRÁCE - REKLAMACE)

Místo: TEPLICE

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: B PROJEKTY

Uchazeč:

Zpracovatel: NÁVRH - TECHNICKÝ
DOZOR

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

162 731,77 196 905,44

21-08-23 UL. JANKOVCOVA II. ET. SOVOVA-PALACKÉHO
(VÍCEPRÁCE - REKLAMACE)

162 731,77 196 905,44

 EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
Tel.: 415 654 094, Fax: 415 654 604
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
ICO: 10442481, DIČ: CZ10442481
Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: n21113V3 - Ul. Jankovcova II. etapa (od ul. Sovova po ul. Palackého) včetně VO (zadavatel: město Teplice)

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

001	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	3,750 m3	322,84	1 210,65	21%	1 464,89
002	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	7,500 m2	6,91	51,83	21%	62,71
003	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	7,500 m2	4,42	33,15	21%	40,11
004	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	1,000 m3	127,79	127,79	21%	154,63
005	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	1,700 t	85,76	145,79	21%	176,41
006	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	2,750 m3	146,17	401,97	21%	486,38
007	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	0,750 m3	132,07	99,05	21%	119,85
008	58337331	šterkopísek frakce 0/22	1,500 t	272,40	408,60	21%	494,41
Součet za 1 - Zemní práce					2 478,83		2 999,38

4 - Vodorovné konstrukce

009	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	0,250 m3	948,02	237,01	21%	286,78
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					237,01		286,78

5 - Komunikace pozemní

010	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	-211,000 m2	130,42	-27 518,62	21%	-33 297,53
011	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	-5,000 m2	165,43	-827,15	21%	-1 000,85
012	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuštění tl. 200 mm	46,000 m2	330,00	15 180,00	21%	18 367,80

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
013	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	-25,000 m2	209,61	-5 240,25	21%	-6 340,70
014	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	-25,000 m2	189,36	-4 734,00	21%	-5 728,14
015	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 210 mm	46,000 m2	472,00	21 712,00	21%	26 271,52
016	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	-25,000 m2	12,61	-315,25	21%	-381,45
017	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	-50,000 m2	6,36	-318,00	21%	-384,78
018	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm	-25,000 m2	177,73	-4 443,25	21%	-5 376,33
019	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	-25,000 m2	257,48	-6 437,00	21%	-7 788,77
020	584921111	Osazení dílců z předpjatého betonu s podkladem z kameniva těžného do tl. 50 mm dílce hmotnosti do 6 t/kus, na plochu jednotlivě přes 50 do 200 m2	-74,535 m2	181,93	-13 560,15	21%	-16 407,78
021	302975	Zastávkový panel DESKA 1 (100/3380/750)	-1,000 ks	3 083,10	-3 083,10	21%	-3 730,55
022	302976	Zastávkový panel DESKA 2 (100/1850/750)	-1,000 ks	1 716,09	-1 716,09	21%	-2 076,47
023	302977	Zastávkový panel DESKA 3 (100/2000/750)	-7,000 ks	1 864,38	-13 050,66	21%	-15 791,30
024	302978	Zastávkový panel DESKA 4 (100/2150/750)	-1,000 ks	2 224,55	-2 224,55	21%	-2 691,71
025	302979	Zastávkový panel DESKA 5 (100/3380/750)	-1,000 ks	3 083,10	-3 083,10	21%	-3 730,55
026	300649	Zastávkový panel nájezdový - nás.hrana 20cm	-1,000 ks	27 330,19	-27 330,19	21%	-33 069,53
027	300650	Zastávkový panel výjezdový - nás.hrana 20cm	-1,000 ks	27 330,19	-27 330,19	21%	-33 069,53
028	300651	Zastávkový panel základní - nás.hrana 20cm	-7,000 ks	28 495,43	-199 468,01	21%	-241 356,29
029	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	-34,000 m2	212,62	-7 229,08	21%	-8 747,19
030	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	-34,340 m2	183,69	-6 307,91	21%	-7 632,58

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
031	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	-34,000 m2	12,49	-424,66	21%	-513,84
032	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	-5,000 m2	238,27	-1 191,35	21%	-1 441,53
033	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2	46,000 m2	336,00	15 456,00	21%	18 701,76
034	59245296	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	47,380 m2	424,00	20 089,12	21%	24 307,84
Součet za 5 - Komunikace pozemní					-283 395,45		-342 908,49
8 - Trubní vedení							
035	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	2,500 m	163,83	409,58	21%	495,59
036	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	2,500 m	127,32	318,30	21%	385,14
037	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	-1,000 kus	3 181,97	-3 181,97	21%	-3 850,18
038	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	-1,000 kus	186,34	-186,34	21%	-225,47
039	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	-1,000 kus	233,05	-233,05	21%	-281,99
040	KSI.BU3Z20P	Zápachová uzávěra, 3Z200PVC v.550mm s výtokem PVC KG DN 200 - sifon	1,000 kus	1 097,15	1 097,15	21%	1 327,55
041	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	-1,000 kus	389,78	-389,78	21%	-471,63
042	KSI.KM05	vtoková mříž, 500x500, rám litinový v.160mm, D 400	-1,000 kus	2 144,04	-2 144,04	21%	-2 594,29
043	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	-1,000 kus	392,86	-392,86	21%	-475,36
Součet za 8 - Trubní vedení					-4 703,01		-5 690,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
044	895941118	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců,zaslepení přípojek	-1,000 kus	1 513,30	-1 513,30	21%	-1 831,09
045	915231111R	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem bílé základní	55,000 m2	50,45	2 774,75	21%	3 357,45

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
046	915621111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	55,000 m2	20,18	1 109,90	21%	1 342,98
047	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	35,000 m	277,00	9 695,00	21%	11 730,95
048	59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	35,700 m	187,00	6 675,90	21%	8 077,84
049	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	24,000 m	310,20	7 444,80	21%	9 008,21
050	59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	24,240 m	75,88	1 839,33	21%	2 225,59
051	916431112 Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm s boční opěrou	22,000 m	775,51	17 061,22	21%	20 644,08
052	PFB.2110913O Obrubník bezbariérový Zastáv.obrub.bus přímý 290	20,000 kus	2 370,00	47 400,00	21%	57 354,00
053	PFB.211091AC Obrubník bezbariérový Zastáv.obrub.bus přechodový 250-290 L	1,000 kus	2 160,00	2 160,00	21%	2 613,60
054	PFB.211091BC Obrubník bezbariérový Zastáv.obrub.bus přechodový 290-250 P	1,000 kus	2 160,00	2 160,00	21%	2 613,60
055	997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	-0,615 t	40,35	-24,82	21%	-30,03
056	997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-2,460 t	6,85	-16,85	21%	-20,39
057	997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	0,038 t	1 289,33	48,99	21%	59,28
058	997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	-0,653 t	60,53	-39,53	21%	-47,83
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				96 775,40		117 098,24
998 - Přesun hmot						
059	998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	-15,233 t	35,27	-537,27	21%	-650,09
Součet za 998 - Přesun hmot				-537,27		-650,09
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			-189 144,49		-228 864,84

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
	CELKEM	Stavba: n21113V3 - Ul. Jankovcova II. etapa (od ul. Sovova po ul. Palackého) včetně VO (zadavatel: město Teplice)			-189 144,49		-228 864,84



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
Tel.: 415 654 094, Fax: 415 654 604
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481
Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: n21113V1 - Ul. Jankovcova II. etapa (od ul. Sovova po ul. Palackého) včetně VO (zadavatel: město Teplice)

A - DOD1

921 - 921: Silnoproud

001	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm ²	2,000 kus	1 880,00	3 760,00	21%	4 549,60
002	35436023	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	2,000 kus	480,00	960,00	21%	1 161,60

Součet za 921 - 921: Silnoproud

4 720,00

5 711,20

946 - 946: Zemní práce při externích montážích

003	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	11,100 m ²	253,76	2 816,74	21%	3 408,25
004	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě	11,100 m ²	34,61	384,17	21%	464,85
005	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	6,570 m ³	120,40	791,03	21%	957,14
006	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	26,280 m ³	26,30	691,16	21%	836,31
007	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	11,826 t	303,60	3 590,37	21%	4 344,35
008	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	11,100 m ²	279,66	3 104,23	21%	3 756,11

Součet za 946 - 946: Zemní práce při externích montážích

11 377,70

13 767,02

M21 - M21: Elektromontáže

009	210100252R00	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x25 mm ²	6,000 kus	100,89	605,34	21%	732,46
010	210220022RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm	65,000 m	48,42	3 147,30	21%	3 808,23
011	210220301RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO)	6,000 kus	45,40	272,40	21%	329,60
012	210810014RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	70,000 m	221,95	15 536,50	21%	18 799,17
013	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	66,000 m	19,16	1 264,56	21%	1 530,12

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
014	3457114724R trubka kabelová tuhá dvouplášťová korugovaná chránička; vnější i vnitřní plášť z HDPE, vysoká pevnost; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	30,000 m	104,40	3 132,00	21%	3 789,72
Součet za M21 - M21: Elektromontáže				23 958,10		28 989,30
M46 - M46: Zemní práce při montážích						
015	460010024RT2 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	0,031 km	4 035,46	125,10	21%	151,37
016	460200164RT1 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4, strojní výkop rýhy	60,000 m	201,77	12 106,20	21%	14 648,50
017	460200304RT1 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4, strojní výkop rýhy	9,000 m	403,55	3 631,95	21%	4 394,66
018	460420010RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 15 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	69,000 m	100,89	6 961,41	21%	8 423,31
019	460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	80,000 m	9,08	726,40	21%	878,94
020	460570134R00 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 4, se zhuťněním	60,000 m	121,06	7 263,60	21%	8 788,96
021	460570284R00 Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4., se zhuťněním	9,000 m	191,69	1 725,21	21%	2 087,50
022	460650013RT2 Podkladová vrstva ze šterku tl.10 cm, ze šterkodrti tl. 10 cm	11,100 m2	100,89	1 119,88	21%	1 355,05
Součet za M46 - M46: Zemní práce při montážích				33 659,75		40 728,30
Celkem A - DOD1				73 715,55		89 195,81
B - DOD2						
921 - 921: Silnoproud						
001	210191551 Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ VRIS na stožár	2,000 kus	234,36	468,72	21%	567,15
002	X5531 pojistková síť	2,000 ks	1 500,00	3 000,00	21%	3 630,00
003	X5532 výložník ATYP na trakční stožár	2,000 ks	3 393,60	6 787,20	21%	8 212,51
004	X5534 montáž vedení po betonových sloupech	2,000 kpl	4 200,00	8 400,00	21%	10 164,00
005	X5536 Montážní plošina	15,000 HOD	780,00	11 700,00	21%	14 157,00
Součet za 921 - 921: Silnoproud				30 355,92		36 730,66
946 - 946: Zemní práce při externích montážích						
006	460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	7,700 m3	120,40	927,08	21%	1 121,77
007	460341121 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	30,800 m3	26,30	810,04	21%	980,15
008	460361121 Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	13,860 t	303,60	4 207,90	21%	5 091,55
Součet za 946 - 946: Zemní práce při externích montážích				5 945,02		7 193,47
M21 - M21: Elektromontáže						
009	210100251R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x10 mm	2,000 kus	151,33	302,66	21%	366,22

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
010	210202111R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník	1,000 kus	302,66	302,66	21%	366,22
011	210204011RS2	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	-1,000 kus	907,98	-907,98	21%	-1 098,66
012	210204104RS2	Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku nad 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	2,000 kus	100,89	201,78	21%	244,15
013	210204201R00	Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 1 okruh	1,000 kus	353,11	353,11	21%	427,26
014	210220022RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm	115,000 m	48,42	5 568,30	21%	6 737,64
015	210810014RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	120,000 m	221,95	26 634,00	21%	32 227,14
016	210 20 R006	svítidlo PRELED 2G AK14	1,000 ks	11 400,19	11 400,19	21%	13 794,23
017	31678615.AR	svorkovnice stožárová	1,000 kus	536,72	536,72	21%	649,43
018	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplošňová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	110,000 m	19,16	2 107,60	21%	2 550,20

Součet za M21 - M21: Elektromontáže

46 499,04

56 263,84

M46 - M46: Zemní práce při montážích

019	460050714RT1	Jáma do 2 m ³ pro stožár veřejného osvětlení, hor.4, strojní výkop jámy	-0,614 m ³	1 210,64	-743,33	21%	-899,43
020	460080001RT1	Betonový základ do země bez bednění, uložení betonu do výkopu	-0,614 m ³	2 824,83	-1 734,45	21%	-2 098,68
021	460200164RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4, strojní výkop rýhy	110,000 m	201,77	22 194,70	21%	26 855,59
022	460420010RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 15 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	110,000 m	100,89	11 097,90	21%	13 428,46
023	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	110,000 m	9,08	998,80	21%	1 208,55
024	460570134R00	Zához rýhy 35/50 cm, homina třídy 4, se zhutněním	110,000 m	121,06	13 316,60	21%	16 113,09

Součet za M46 - M46: Zemní práce při montážích

45 130,22

54 607,57

Celkem B - DOD2

127 930,20

154 795,54

CELKEM Stavba: n21113V1 - Ul. Jankovcova II. etapa (od ul. Sovova po ul. Palackého) včetně VO (zadavatel: město Teplice)

201 645,74

243 991,35



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
Tel.: 415 634 094, Fax: 415 654 604
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481
Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: n21113V4* - Ul. Jankovcova II. etapa (od ul. Sovova po ul. Palackého) včetně VO (zadavatel: město Teplice)

001 - Připočet vytrhání zahr.obrub vč.odvozu na skládku a poplatku a osazení vč. dodání nových zahr.obrub v délce 75 m

005a	113204111	Vytrhání obrub záhonových	75,000 m	46,50	3 487,50	21%	4 219,88
076	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	6,900 t	40,35	278,42	21%	336,88
077	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	27,600 t	6,85	189,06	21%	228,76
079	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	6,900 t	60,53	417,66	21%	505,36
080	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	75,000 m	168,00	12 600,00	21%	15 246,00
081	592170020	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	75,000 m	82,50	6 187,50	21%	7 486,88
Součet za 001 - Připočet vytrhání zahr.obrub vč.odvozu na skládku a poplatku a osazení vč. dodání nových zahr.obrub v délce 75 m					23 160,13		28 023,76

002 - Připočet 4m rovných kusů odvodňovacího žlabu výšky 10 cm, šířky 16 cm včetně osazení

001	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem mřížkovým z litiny	4,000 m	4 750,00	19 000,00	21%	22 990,00
Součet za 002 - Připočet 4m rovných kusů odvodňovacího žlabu výšky 10 cm, šířky 16 cm včetně osazení					19 000,00		22 990,00

003 - Odpočet 55 m dodávky žulových obrub, použity stávající z depa zadavatele

001	R.pol.001	Třídění a čištění kamenných obrub,, vč.naložení (200 m kamenných obrub na depu investora) - 1 den	1,000 kpl	21 252,88	21 252,88	21%	25 715,98
002	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	8,333 t	40,35	336,22	21%	406,82
003	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	33,330 t	6,85	228,31	21%	276,26
067	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	-55,550 m	665,85	-36 987,97	21%	-44 755,44
Součet za 003 - Odpočet 55 m dodávky žulových obrub,, použity stávající z depa zadavatele					-15 170,56		-18 356,38

004 - Připočet 5 ks sloupků na značky včetně montáže

056	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	10,000 KUS	293,00	2 930,00	21%	3 545,30
057	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	10,000 KUS	532,00	5 320,00	21%	6 437,20
Součet za 004 - Připočet 5 ks sloupků na značky včetně montáže					8 250,00		9 982,60

005 - Připočet odkupu zeminy 176,84 tun včetně přesunu na skládku a skládkovného



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
Tel.: 415 654 094, Fax: 415 654 600
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481

①
Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
009	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	104,024 m3	127,79	13 293,18	21%	16 084,74
010	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	176,840 t	85,76	15 165,80	21%	18 350,62
Součet za 005 - Připočet odkupu zeminy 176,84 tun včetně přesunu na skládku a skládkovného					28 458,97		34 435,36
006 - Připočet bourání betonů 138,569 tun včetně přesunů na skládku a poplatku za skládku + odpočet 20 m3 štěrku							
075a	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	60,247 M3	2 640,00	159 053,11	21%	192 454,26
076	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	138,569 t	40,35	5 591,26	21%	6 765,42
077	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	554,276 t	6,85	3 796,79	21%	4 594,12
079	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	138,569 t	60,53	8 387,58	21%	10 148,97
Součet za 006 - Připočet bourání betonů 138,569 tun včetně přesunů na skládku a poplatku za skládku + odpočet 20 m3 štěrku					176 828,74		213 962,78
CELKEM	Stavba: n21113V4* - Ul. Jankovcova II. etapa (od ul. Sovova po ul. Palackého) včetně VO (zadavatel: město Teplice)				240 527,29		291 038,02



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
 Václava Majera 573, 440 01 Louny
 Tel.: 415 654 094, Fax: 415 654 604
 E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
 IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455